
№

1.
9

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
22.

23̂.

24.

Прот

7 класс

ФИО ученика

Петров Денис

Пономарева А

Долгих Екатер

Солдатова Нат

Быкова Ксения

Шахова Екате]

Акимова Екате

Вялков Матвей

Глушков Серге

Пелевина Ален

Ландышев Ми

Попов Максим

Бахарева Анас

Гладков Иван

Никонова Соф1

Силкина Улью

Аршинова Сер;

Бессарабова Дг

Макарова Арш

Ушакова Ален;

Тюстина Элиш

Струин Данил

Кузнецова Ана

Шевелева Анн:

кол муниципального этапа олимпиады по
10.12.2015

астасия

на
лья

гаа

»ина

1

аил

асия

я

а
фима

)ЬЯ

а

тасия '

П

Школа Шиф

МАОУ «Школа № 13» 19002

МБОУ «Школа № 1» 1 9003

обществознанию

тах 100 баллов

з Балл Примечание

: 3/
$%,

МБОУ «Школа №5» 19004 13

МБОУ «Школа № 5» 1 9005 10
МАОУ «ШколаХ» 9» 19006 3)

МАОУ «Школа № 13» 19007 /6

МАОУ «Школа № 10» 19008 31

МБОУ «СОШ № 8» 19009 ^

МАОУ «Школа № 13» 1901 1 2$

МБОУ «Школа № 1 » 19012 /^

МАОУ «Школа № 9» 19013 НЬ

МАОУ «Школа № 9» : 19014

МАОУ «Школа № 13» 1 90 1 5

МБОУ «Школа № 18» 19017

МАОУ «Школа № 10» 1 90 1 8

МБОУ «Школа № 1 8» 1 902 1

МБОУ «Школа № 1 8» 1 9023

МБОУ «СОШ № 8» 19025

МАОУ «Школа №13» 1 9027

МАОУ «Школа № 13» 1902?

МАОУ «Школа № 10» 19029

МБОУ «Школа № 1 » 1 903 С

МБОУ «Школа № 1 » 1 903 1

№

(•*г&

2-6
16
0 0

г^П^

30
/ л»̂- и,'

1Ь~
1$ ]

МАОУ «Школа№ 10» , 19032 &Ь

редседатель жюри: ^^-— —

Члены жюри: 1.-*

(.,/.. :*,<

Д.

""""^•1

м
<г

, ' /Кривоногова Н.А./

^''" /Свяжина Л. Г./

"Ч /Мохнашина Н.А./

^~ /Гурьева О.А./

/Юманова А.В./

/1
/Э ^ ЛОдинИ.В./



№
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
26.

27.

28.
70/У.

Про

8 класс

ФИО учен
Никитина

Бердюгин

Зырянова '

Нагибина

Макурина

Лесечко К

Чернышев

Ермаков ,1

Рязанова 0

Дайнес Да

Сосновски

Боровиков

Струина В

Вятчина В

Жданова Е

Конюшко

Пайку Але

Чернова К

Мохнашиг

Кузнецова

Белоногов

Мартынов

Мамонтов

Каримов Р

Гаджимагс

Больше вы:

Серков Ил

Землянова

Лалетина 1

покол муниципального этапа олимпиады по абществозпанию

ка
Еолина

Михаил

атьяна

лена

Ссения

рилл

Егор

шиил

льга

1ЬЯ

с Дарья

Степан

:роника

шерия

аизавета

^.лена

т

ЛИЯ

Олег

Ксения

^гор

Иван

Данил

ван

медова Адхадижат

Евгений

л

Виктория

настасия

10.12.2015

тах 100 баллов
Школа Шифр Балл Примечание

МАОУ «Школа № 13» 1 9036 3 /

МАОУ «Школа № 1 0» 1 903 7 5 1 ! шЯяйШШ>*- -̂  " — ' ^/ / / \^\^ (/-*̂ С 1̂/С г̂ \гфь'№

МБОУ «Школа № 5» 1 9038 Ю

МБОУ «Школа № 5» 19039 <?4

МБОУ «СОШ № 8» 1 9042 Ы

МАОУ «ШколаХ» 13» 19044 26

МАОУ «Школа № 1 3» 1 9045 /7

МАОУ «Школа № 13» 19046 Ьд

МБОУ «Школа № 1 » 1 9047 /2 }

МБОУ «СОШ № 8» 1 9048 36

МАОУ «Школа № 10» 1 9049 №

МАОУ «Школа № 10» 19050 $9

МАОУ «Школа № 9» 1 905 1 //

МАОУ «Школа № 9» 19053 №

МБОУ «СОШ № 8» 19054 2,8

МБОУ «СОШ № 8» 19055 %5
МБОУ «Школа № 18» 19057 16

МБОУ «Школа № 18» 19058 ?В

МБОУ «Школа № 18» 19059 2$

МАОУ «Школа № 9» 1 9060

МБОУ «СОШ № 8» 19061 3*/

МБОУ «СОШ № 8» 1 9062 20

МБОУ «СОШ № 8» 1 9063 19

МБОУ «СОШ № 8» 19064 2&

МАОУ «Школа № 9» 1 9065 %Ъ

МАОУ «Школа № 13» 1 9066 А6

МАОУ «Школа № 13» 1 9067 30

МАОУ «Школа № 13» ] 9068 '19

МАОУ «Школа № 13» 19069 2$

Председатель жюри: $%- — -п /Кривоногова Н.А./
_ 7

Члены жюри: Д: '=•--"' /Свяжина Л. Г./

( ,''1^ С ̂ --̂ и, /Мохнашина Н.А./
7

$^ /Гурьева О.А./

- — иГ / * 5 /Хрушкова Н.А./
}1 '

М1'^ /ЮмановаА.В./

^/^-7/ /ЮдинИ.В./
7 /

№



9.

10.

И.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.
21.

26.
27.

_28.

29.

Про покол муниципального этапа олимпиады по обществознанию

9 класс

ФИО учен

Тупица Да: шл

Носкова А :ена

Палицына

Гаврик Да! ил

Большаков 1 Елизавета

Заложук А шстасия

Новикова >

Уркашова ^.нна

Дягилева *

Ибрагим К шиль

Милькова \.лёна

Наумова А ша

Бурундуке *а Дарья

Денисов Н

Пономаре! а Анастасия

Михалев Р шан

Попов АН! рей

Самойлова Ирина

Тютина М;

Кившак А! астасия

ИППОЛИТО!

22. Шубина В. [ада

23. Карсканов

24. , Боровиков

Проскурш

Гилева Вш ерия

Стяжкин Г неб

Щекотова

Лиханова Анастасия

ка

катерина

лександра

.рина

гко л аи

рия

Юрий

Лван

Илья

на Ольга

\настасия

70.72.2075

тах 100 баллов
Школа

МАОУ «Школа № 10»
МБОУ «Школа № 5»
МБОУ «СОШ № 8»
МБОУ «Школа № 5»
МБОУ «Школа № 18» 19077 45

МАОУ « Ш к о л а Ж Й » 1 ~ 9 0 7 8 ~

МБОУ «Школа №18»"" 19079

МБОУ«Школа~№ 18» "Т9080
МБОУ «СОЦГ№ 8» "19082 _Щ
МАОУ «Школа№ 9» "19084~
МАОУ «Школа № 13» 19085
МАОУ «Школа№~9»~~ ~Т9088 ~ ̂ 9

МАОУ «Школа № 13» " _19089_ _ |̂
МБОУ «Школа №1» 19092~~

1ЙБОУ «Школа №1» 19093
ШОУ «Школа № 18» " "19094 3̂
МБОУ «СОШ №~~8»~ ~1~9095
МАОУ «Школа*№"9>Г" ~Т9096

МАОУ «Школа"№'9»"" П~9097
МАОУ «ШколаЗгПз» 19098
МБОУ «Школа № 18» ~19099

МАОУ «Школа № 9ТГ" ~19151
МБОУ «СОШ № 8» " ~19Т52
МБОУ «СОШ № 8» " ~Г9Г5~3 ^ ̂
МБОУ «СОШ№ 8» 19154 ~~^
МАОУ «Школа №9» ~19155

МАОУ «Школа~№"9>" ~Т9~Г5^ 3

МАОУ «Школа~№ 9» "19157

МАОУ «Школа~яГ9">Г" 19158 2 4

Председатель жюри:

Члены жюри:

-7̂  /Кривоногова Н.А./

/Свяжина Л. Г./

/Мохнашина Н.А./

/Гурьева О.А./

V '

7Хрушкова Н.А./

__/Юыанова А.В./

/Юдин И.В./



№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
14.

15.

16.
17.

18.

Пр<

10 клг

токол муниципального этапа олимпиады по обществозпанию

се

ФИО ученика
Суворков Ярослав

Вепрев Его{(

Пермякова ЙОлия

Шубина По,

Шеломенце

Махрова Ек

ина

[а Мария

перина

Солдатов ПАвел

Кисюшев П4вел

Смирнова А

Николаев П,

Палкина Екг

Пашков Евг

Туйков Дан!

Королева Кр

Елфимова Т

Янчевская А

Прядей на №

эина

шел

терина
гний

:л

истина

1тьяна

лександра

1рия

Волкова Виктория

П

10.12.2015

тах 100 баллов

Школа Шифр Балл Примечание

МАОУ «Школа № 1 3» 191 00 /, Ь

МАОУ «Школа № 1 0» 19101 ^1- /гб&^тиб-
МАОУ «Школа № 13» 19102

МАОУ «Школа№ 13» 19103 Щ

МАОУ «Школа № 13» 19104 %$

МАОУ «Школа № 13» 19105 //

МАОУ «Школа №13» 19106 Ч'*
* '

МБОУ «Школа № 1 8» 19108 /^

МБОУ «Школа № 1 8» 191 09 /.?

МБОУ «Школа № 1 8» 19110 46

МАОУ «Школа № 10» 19111

МБОУ «СОШ № 8» 19116 Я& -Г
МБОУ «Школа № 18» 19117

МБОУ «СОШ № 8» 19118 •/?

МБОУ «СОШ №8» 19119

МБОУ «СОШ № 8» ] 9143 ^

МАОУ «Школа № 1 0» 191 44 ^ Г

МАОУ «Школа №13» 1 9 1 45 33 /Г

редседатель жюри: 'Х^у.̂ -" /Кривоногопа Н.А./
,-/

а О

Члены жюри: /V' 'Свяжина Л. Г./

/V
,^,-С сс'-^'-7 /Мохнашина Н.А./

$^ /Гурьева О.А./

-'"" г-*7] /Хрушкова Н.А./

Шр—- /Юманова А.В./

/1> /
' * $^*7 /Юдин И.В./

. ?



/Тр( пгокол муниципального этапа олимпиады по обшествозпанию

11 класс
10.12.2015

тах 100 баллов

№

1.

2.

3.
А

с

• —
6.

7.

8.__

^Г1

ФИО ученик

Зверева Поле

Никонова А|

Вилисова К<|

а

-1на

шстасия

ения

Янушевская|Яна

Сафонова А

Немтина Ма

Бунтовских

Мезюхо АН

Сибирцева >

1 0.| Меркушин Г

п.
12.

&

Шухардин Г

Каухер Анж

Неймышева

ша
>ИЯ

Матвей

1стасия

льяна

ригорий

авел

лика

рксана

Школа
Г11АбУШ1кола№ 13»

МАОУ «Школа №13»

МАОУ «Школа №13»

МБОУ «СОШ № 8»

МБОУ «Школа № 18»

Шифр

19120
19121
19123
19127
19129

МАОУ «Школа № 9» 19130

МБОУ «СОШ №8» 19131

МАОУ «Школа № 9» 19135

МБОУ «СОШ № 8» 19137
МБОУ «Школа № 1 8» 19138

МБОУ «СОШ №8» 19139

МАОУ «Школа № 10» 19140
МАОУ «Школа № 1 0» 19141

Председатель жюри:

Члены жюри:

уКривоногова Н.А./

/Свяжина Л.Г./

С--' /Мохнашина Н.А./

/Гурьева О. А./

/Хрушкова Н.А./

/Юманова А.В./

/Юдин И.В./


